









151	Главный специалист 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Главный специалист 2 разряда <i>Отдел земельных споров</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Начальник отдела	н	е	т																				
154	Главный специалист 1 разряда	н	е	т																				
155	Главный специалист 1 разряда	н	е	т																				
156	Главный специалист 1 разряда	н	е	т																				
157	Главный специалист 1 разряда <i>Управление контроля в сфере закупок и финансов</i>	н	е	т																				
158	Начальник управления <i>Контрольно-ревизионный отдел</i>	н	е	т																				
159	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Главный специалист 1 разряда	н	е	т																				
161	Главный специалист 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Главный специалист 1 разряда <i>Отдел контроля в сфере закупок</i>	н	е	т																				
163	Начальник отдела	н	е	т																				
164	Главный специалист 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Главный специалист 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Главный специалист 1 разряда <i>Управление транспорта</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Начальник управления <i>Отдел перевозок</i>	н	е	т																				
168	Заместитель начальника управления, начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Главный специалист 3 разряда	н	е	т																				
170	Ведущий специалист 1 разряда <i>Отдел мониторинга и организации работы пассажирского транспорта</i>	н	е	т																				
171	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Главный специалист 3 разряда	н	е	т																				
173	Менеджер <i>Департамент продовольственных ресурсов и потребностей сельского рынка</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Начальник департамента	н	е	т																				
175	Заместитель начальника департамента	н	е	т																				
176	Документовед 1 категории <i>Отдел по работе с нестандартными объектами потребностей сельского рынка и сельскохо-</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





233	Администрация	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.5	-	-
	Рабочее место первого вице - мэра; Система общего освещения													

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Вице-мэр, руководитель аппарата администрации города Южно-Сахалинска  
(должность)

Фризюк Алексей Владимирович  
(Ф.И.О.)

30.05.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления кадровой политики аппарата администрации города Южно-Сахалинска  
(должность)

Ромахина Татьяна Валерьевна  
(Ф.И.О.)

03.05.2018  
(дата)

Начальник отдела мониторинга и прогнозирования социально-экономического развития Департамента экономического развития аппарата администрации города Южно-Сахалинска  
(должность)

Медзиновская Наталья Александровна  
(Ф.И.О.)

16.05.2018  
(дата)

Начальник отдела обслуживания, содержания зданий и помещений Управления хозяйственного обеспечения МКУ «Управления делами администрации города Южно-Сахалинска»  
(должность)

Ивойлов Игорь Иванович  
(Ф.И.О.)

14.05.2018  
(дата)

Инженер по охране труда и технике безопасности Отдела общего и кадрового обеспечения МКУ «Управления делами администрации города Южно-Сахалинска»  
(должность)

Козлова Галина Александровна  
(Ф.И.О.)

14.11.2017  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт по анализу факторов условий труда  
(должность)

Ким Юлия Владимировна  
(Ф.И.О.)

08.11.2017  
(дата)